Wiirtt. Schiitzenverband 1850e.V.

Gau Teck

Kreisoberliga Teck Luftgewehr 2025/26
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 19.10.2025

Ligaleiter:
Raisch, Heike Feldklirrenstralle 4 72649 Wolfschlugen Tel.: 0176-57988762 Fax: - kdl@schuetzenkreis-teck.de

Gastgeber: SV Jesingen 1

SV Jesingen 1 : SGi Holzmaden 2 2 3 0 2
SV Bissingen/Teck 1 . SV Dettingen/Teck 1 4 1 2 0
SGi Holzmaden 2 . SV Dettingen/Teck 1 3 2 2 0
SV Jesingen 1 : SV Bissingen/Teck 1 4 1 2 0
Gastgeber: SV Brucken 1

SV Brucken 1 : SGi Ndrtingen 2 3 : 2 2 0
Tabelle nach dem 2. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte
1 SGi Holzmaden 2 6 4 4 0
2 SV Jesingen 1 6 4 2 2
3 SV Bissingen/Teck 1 5 5 2 2
4 SV Brucken 1 3 2 2 0
5 SGi Nurtingen 2 2 - 3 0 2
6 SV Dettingen/Teck 1 3 . 7 0 4

Gedruckt am 12.10.2025 um 16:49:47 Uhr

Seite 1



Wiirtt. Schiitzenverband 1850e.V.

Gau Teck

Kreisoberliga Teck Luftgewehr 2025/26

SV Jesingen 1

Petric, Lukas
Wiedmann, Jessica
Ernst, Daniel
Osswald, Manuel
Ernst, Dieter

Mannschaftswertung

SV Bissingen/Teck 1

Bosch, Marco
Stierle, Matthias
Grimm, Eric
Hillinger, Philipp
Winter, Ralf

Mannschaftswertung
SV Brucken 1

Attinger, Bernd
Attinger, Luis
Mdller, Lea
Gabler, Andre
Feller, Ramon

Mannschaftswertung
SV Jesingen 1

Petric, Lukas
Wiedmann, Jessica
Ernst, Daniel
Lempenau, Sonja
Osswald, Manuel

Mannschaftswertung

SGi Holzmaden 2

Hofreuter, Justin
Lempenau, Gerd
Raisch, Luca
Molter, Sebastian
Schopp, Jorg

Mannschaftswertung

380
380
366
351

368
370
369
366
362

375
367
372
335
332

386
376
369
348
349

364
364
371
364
366

18,0

SGi Holzmaden 2

1 0
1 0
0 1
0 1
0 1
3 0 : 2

SV Dettingen/Teck 1

P N = N e ]
O OO0 -~

1 2 : 0

SGi Niirtingen 2

1 0
0 1
1 0
1 0
0 1
2 2 : 0

SV Bissingen/Teck 1

1 0

1 0

1 0

1 0 17,0
0 1

1 2 : 0

SV Dettingen/Teck 1

0 1
0 1
1 0
1 0
1 0
2 2 : 0

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 19.10.2025

372
364
367
365
332

374
363
362
351
342

354
368
339
281
355

380
361
349
348
367

372
368
365
348
331

Hofreuter, Justin
Lempenau, Gerd
Raisch, Luca
Schopp, Joérg
Junger, Chris

Schauer, Marc
Eppinger, Madeleine
Sigel, Leo

Gattel, Holger

Etzel, Moritz

Stark, Achim
Schmidt, Stefan
Oelkrug, Werner
Einsele, David
Einsele, Stefan

Stierle, Matthias
Grimm, Eric
Hillinger, Philipp
Kirchner, Lea
Winter, Ralf

Schauer, Marc
Eppinger, Madeleine
Sigel, Leo

Leibfarth, Bernd
Etzel, Moritz

Gedruckt am 12.10.2025 um 16:49:47 Uhr

Seite 2





