Kreisoberliga Teck Luftgewehr 2025/26

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 19.10.2025

Ligaleiter:

Raisch, Heike Feldklirrenstraße 4 72649 Wolfschlugen Tel.: 0176-57988762 Fax: - kdl@schuetzenkreis-teck.de

Gastgeber: SV Jesingen 1

SV Jesingen 1	:	SGi Holzmaden 2	2	:	3	()	:	2
SV Bissingen/Teck 1	:	SV Dettingen/Teck 1	4	:	1	2	2	:	0
SGi Holzmaden 2	:	SV Dettingen/Teck 1	3	:	2	2	2	:	0
SV Jesingen 1	:	SV Bissingen/Teck 1	4	•	1	2)	:	0

Gastgeber: SV Brucken 1

SV Brucken 1 : SGi Nürtingen 2 : 3 : 2 : 0

Tabelle nach dem 2. Wettkampf

Nr	.Verein	Kreis/Bezirk	E.F	⊃un	kte	M.Punkte			
2	SGi Holzmaden 2 SV Jesingen 1		6	:	4 4	2	:	2	
	SV Bissingen/Teck 1				5				
	SV Brucken 1		-	-	2	_	•	-	
	SGi Nürtingen 2 SV Dettingen/Teck 1		2	:	3	0	:	2	
U	3 v Dettingen/Teck T		3	:	7	0	:	4	

Kreisoberliga Teck Luftgewehr 2025/26

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 19.10.2025

SV Jesingen 1			:	SG	i Holzma	ade	en 2		
Petric, Lukas	380			1	0			372	Hofreuter, Justin
Wiedmann, Jessica	380			1	0			364	Lempenau, Gerd
Ernst, Daniel	366			0	1			367	Raisch, Luca
Osswald, Manuel	351			0	1			365	Schopp, Jörg
Ernst, Dieter	0			0	1			332	Junger, Chris
Mannschaftswertung		2	:	3	0	:	2		
SV Bissingen/Teck 1			:	sv	Detting	en	Teck 1		
D . I M	000			•	4			074	0.1
Bosch, Marco	368			0	1			374	Schauer, Marc
Stierle, Matthias	370			1	0			363	Eppinger, Madeleine
Grimm, Eric	369			1	0			362	Sigel, Leo
Hillinger, Philipp	366			1	0			351	Göttel, Holger
Winter, Ralf	362			1	0			342	Etzel, Moritz
Mannschaftswertung		4	:	1	2	:	0		
SV Brucken 1			:	SG	i Nürting	aeı	າ 2		
					•	,			
Attinger, Bernd	375			1	0			354	Stark, Achim
Attinger, Luis	367			0	1			368	Schmidt, Stefan
Müller, Lea	372			1	0			339	Oelkrug, Werner
Gabler, Andre	335			1	0			281	Einsele, David
Feller, Ramon	332			0	1			355	Einsele, Stefan
Mannschaftswertung		3	:	2	2	:	0		
SV Jesingen 1			:	sv	Bissing	en	/Teck 1		
Petric, Lukas	386			1	0			380	Stierle, Matthias
Wiedmann, Jessica	376			1	0			361	Grimm, Eric
Ernst, Daniel	369			1	0			349	Hillinger, Philipp
Lempenau, Sonja	348	18,0		1	0		17,0	348	Kirchner, Lea
Osswald, Manuel	349			0	1			367	Winter, Ralf
Mannschaftswertung		4	:	1	2	:	0		
SGi Holzmaden 2			:	sv	Detting	en	Teck 1		
Hofreuter, Justin	364			0	1			372	Schauer, Marc
Lempenau, Gerd	364			0	1			368	Eppinger, Madeleine
Raisch, Luca	371			1	0			365	Sigel, Leo
Molter, Sebastian	364			1	0			348	Leibfarth, Bernd
Schopp, Jörg	366			1	0			331	Etzel, Moritz
Mannschaftswertung		3	:	2	2	:	0		